
3 295073 600104

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques 
techniques : Plus produit :

17/03/2021

LAME SCIE A TEND 760 DTS USA

3295073600104 360010

Lame interchangeable pour bois vert et tendre pour 
scie à tendeur de 76 cm.

Longueur de la lame 760 mm - Poids 70 g S'adapte à tous types de scies à tendeur de 76 cm

Union Européenne

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

76,00 2,50 0,02

0,070

820210000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Non concerné

Non Concerné

Non Concerné

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certification :

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 0,00

10,00

200,00

0,00

0,00

79,50

19,00

0,00

0,00

17,00

10,00

0,00

0,00

10,00

80,00

0,00

0,00

0,700

14,000

0,000

0,000


