

LAME SCIE A TEND 760 DTS USA

Gencod: 3295073600104 Référence: 360010



Descriptif long:

Lame interchangeable pour bois vert et tendre pour scie à tendeur de 76 cm.

<u>Caractéristiques</u> <u>techniques</u> :

Longueur de la lame 760 mm - Poids 70 g

Plus produit:

S'adapte à tous types de scies à tendeur de 76 cm

PRODUIT

Origine : Union Européenne Garantie : Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 76,00 Largeur: 2,50 Hauteur: 0,02

Poids en Kg: 0,070

Nomenclature Douanière : 820210000 Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Non concerné

Forme: Non Concerné

Finition: Non Concerné

Certification: Non Concerné

Dimensions en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

Diamètre: 0,00 Poids en Kg: 0,000

CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
10,00	79,50	17,00	10,00	0,700
Carton				
200,00	19,00	10,00	80,00	14,000
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000

PIECES DETACHEES